证券简称：长安汽车（长安

B

） 证券代码：

000625

（

200625

） 公告编号：

2011-42

重庆长安汽车股份有限公司

重大事项继续停牌公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

公司目前正在筹划

B

股回购事项，因该事项进展尚存在重大不确定性，公司股票（长安汽车、长安

B

）将于

本公告刊登之日起继续停牌，直至相关事项预案公告后复牌。

本公司将及时披露上述事项的进展情况。

特此公告

重庆长安汽车股份有限公司

董事会

2011

年

10

月

22

日

农银汇理基金管理有限公司关于

旗下基金资产估值方法调整的公告

辉煌科技

(

代码：

002296)

于

2011

年

10

月

21

日恢复交易，但其交易未体现活跃市场交易特征，根据中国

证监会 《关于进一步规范证券投资基金估值业务的指导意见》（中国证券监督管理委员会公告［

2008

］

38

号）的规定以及《农银汇理策略价值股票型证券投资基金基金合同》、《农银汇理中小盘股票型证券投资

基金基金合同》的约定，经与托管行中国建设银行协商，我公司决定继续采用《中国证券业协会基金估值

小组关于停牌股票估值的参考方法》中的

"

指数收益法

"

对旗下农银汇理策略价值基金和农银汇理中小盘

基金所持有的辉煌科技

(

代码：

002296)

进行估值，在其交易体现活跃市场交易特征后，将恢复按市价估值

方法进行估值，届时不再另行公告。

特此公告。

农银汇理基金管理有限公司

二〇一一年十月二十二日

证券代码：

000619

证券简称：海螺型材 公告编号：

2011-29

芜湖海螺型材科技股份有限公司关于子公司收到基础设施补贴款的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整

,

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2011

年

10

月

21

日，芜湖海螺型材科技股份有限公司（以下简称

"

本公司

"

）控股子公司芜湖海螺新材料

有限公司和安徽海螺彩色印刷有限公司分别收到芜湖市弋江区国有投资单位基础设施补贴款

3985.46

万元

和

577.40

万元，共计

4562.86

万元人民币。 本公司按投资比例应享有

2812.78

万元的收益。

上述款项已于

2011

年

10

月

21

日到账。

根据《新会计准则第

16

号

--

政府补助》的有关规定，上述补贴款已全部计入芜湖海螺新材料有限公司

和安徽海螺彩色印刷有限公司

2011

年度当期损益。

除上述补贴款外，自年初至本公告披露日，本公司及下属控股子公司和全资子公司累计收到各类政府

补贴款

1210.01

万元。 本公司按对应的投资比例享有

1144.24

万元的收益。

特此公告

芜湖海螺型材科技股份有限公司

董事会

二〇一一年十月二十二日

证券代码：

002371

证券简称：七星电子 公告编号：

2011-037

北京七星华创电子股份有限公司

关于召开

2011

年第三次

临时股东大会通知的更正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏。

公司

2011

年

10

月

21

日刊登于《中国证券报》、《证券时报》及巨潮资讯网（

www.cninfo.com.cn

）的《北京七星

华创电子股份有限公司关于召开

2011

年第三次临时股东大会的通知》（公告编号：

2011-035

）， 因工作人员疏

忽，现场会议异地股东登记时间内容录入有误，现予以更正如下：

原通知

"

三、现场会议登记方法

/ 3

、登记办法

/

（

3

）异地股东可以凭以上有关证件采取信函或传真方式

登记（须在

2011

年

9

月

26

日下午

5

点前送达或传真至公司资本证券部），不接受电话登记。

"

现更正为

"

三、现场会议登记方法

/ 3

、登记办法

/

（

3

）异地股东可以凭以上有关证件采取信函或传真方

式登记（须在

2011

年

11

月

16

日下午

5

点前送达或传真至公司资本证券部），不接受电话登记。

"

除上述更正内容外，公司原通知中其他内容无变化，由此造成的不便，公司深表歉意，敬请广大投资者谅

解。

特此公告。

北京七星华创电子股份有限公司董事会

二

○

一一年十月二十一日

证券代码：

002371

证券简称：七星电子 公告编号：

2011-038

北京七星华创电子股份有限公司

关于收到国家科技重大专项

部分资金的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏。

公司目前承担着国家科技重大专项《极大规模集成电路制造装备及成套工艺》（即

"02

专项

"

）

--"65nm

超

精细清洗设备研制与产业化

"

项目，有关项目立项审批情况公司已于

2010

年

3

月

26

日披露于指定信息披露媒

体《中国证券报》、《证券时报》及巨潮资讯网（

www.cninfo.com.cn

）上的《关于本公司承担国家科技重大专项的

公告》。

根据《国家科技重大专项项目预算书》，

"65nm

超精细清洗设备研制与产业化

"

项目地方财政配套资金共

计

9,303.85

万元，依照项目研发进度完成情况分三批拨付。

2011

年

10

月

18

日，公司收到北京市经济和信息化委

员会通过北京电子控股有限责任公司拨付的地方财政配套资金

3,101.28

万元。 在项目研发周期内，该部分与

资产相关的政府补助确认为递延收益，自长期资产可供使用时起，按照长期资产的预计使用期限，将递延收

益平均分摊转入当期损益，对

2011

年的净利润无影响。

特此公告。

北京七星华创电子股份有限公司董事会

2011

年

10

月

21

日

天治品质优选混合型证券投资基金基金经理变更公告

公告送出日期：

２０１１

年

１０

月

２２

日

１．

公告基本信息

基金名称 天治品质优选混合型证券投资基金

基金简称 天治品质优选混合

基金主代码

３５０００２

基金管理人名称 天治基金管理有限公司

公告依据

《

证券投资基金信息披露管理办法

》

基金经理变更类型 增聘基金经理

新任基金经理姓名 吴战峰

共同管理本基金的其他基金经

理姓名

秦海燕

２．

新任基金经理的相关信息

新任基金经理姓名 吴战峰

任职日期

２０１１

年

１０

月

２１

日

证券从业年限

１５

证券投资管理从业年限

１５

过往从业经历

１９９５

年

２

月

－１９９６

年

８

月就职于深圳中大投资基金管理公司任投资经

理

、

１９９６

年

８

月

－２０００

年

１０

月就职于平安证券公司任投资经理

、

２０００

年

１０

月

－２００４

年

８

月就职于招商证券公司任行业部经理

、

高级分析师

、

２００４

年

８

月

－ ２００５

年

４

月就职于国信证券公司任行业首席分析师

、

２００６

年

２

月

－ ２００７

年

９

月就职于国投瑞银基金管理有限公司任高级组合经

理

、

２００７

年

１０

月

－２００９

年

８

月就职于国泰基金管理有限公司

（

２００８

年

４

月

３

日

－２００９

年

８

月

２７

日期间任基金经理

）、

２００９

年

１１

月至今就职于天

治基金管理有限公司

，

现任研究发展部总监

、

２０１１

年

９

月

９

日起兼任天

治趋势精选灵活配置混合型证券投资基金的基金经理

。

其中

：

管理过公募基金的名称及

期间

基金主代码 基金名称 任职日期 离任日期

１８４７０３

（

现基金代

码为

：

１６０２１１

）

金盛证券投资

基金

（

现名称

为

：

国泰中小

盘成长股票型

证券投资基金

ＬＯＦ

）

２００８

年

４

月

３

日

２００９

年

８

月

２７

日

３５０００７

天治趋势精选

灵活配置混合

型证券投资基

金

２０１１

年

９

月

９

日

－

是否曾被监管机构予以行政处

罚或采取行政监管措施

否

是否已取得基金从业资格 是

取得的其他相关从业资格 否

国籍 中国

学历

、

学位 硕士研究生

是否已按规定在中国证券业协

会注册

／

登记

是

３．

其他需要提示的事项

上述事项已在中国证券业协会完成相关手续，并报中国证监会上海监管局备案。

特此公告。

证券代码：

601137

证券简称：博威合金 公告编号：临

2011-27

宁波博威合金材料股份有限公司

关于为全资子公司

博威合金（香港）国际贸易有限公司

提供担保的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真

实、准确和完整承担个别及连带责任。

一、担保情况概述

宁波博威合金材料股份有限公司

(

以下简称

"

本公司

")

于

2011

年

10

月

21

日召开第一届董事会第十九次

会议审议通过《关于为全资子公司博威合金（香港）国际贸易有限公司提供担保的议案》，同意本公司为全

资子公司博威合金（香港）国际贸易有限公司（以下简称

"

博威香港公司

"

）向银行融资提供额度为

3,000

万美

元的担保，用于博威香港公司开立跟单信用证

/

备用信用证

/

保函及进口押汇等业务。 公司董事会授权公司

经理层办理上述相关事宜。 关联董事张明先生作为博威香港公司的法定代表人，在审议该议案时未行使表

决权。

二、被担保人基本情况

公司名称：博威合金（香港）国际贸易有限公司，注册资本：

2000

万港元，注册地址：香港九龙尖沙咀广

东道

7-11

号海港城世界商业中心

14

楼

1401

室，法定代表人：张明，注册日期：

2011

年

10

月

14

日，经营范围：金

属材料及其制品的进出口业务。

三、董事会意见

博威香港公司为本公司之全资子公司，本公司为其提供担保有助于其进一步拓展国际贸易业务，加快

本公司国际化进程，符合本公司发展战略需求。该担保不存在与中国证监会证监发

[2003]56

号文《关于规范

上市公司与关联方资金往来及上市公司对外担保若干问题的通知》及

[2005]120

号文《证监会、银监会关于

规范上市公司对外担保行为的通知》相违背的情况。 经董事会审议，同意为全资子公司博威香港公司提

供额度为

3,000

美元的担保，并授权公司经理层办理上述担保相关手续。

四、累计对外担保数量及逾期担保的数量

截至

2011

年

10

月

21

日，包括本次担保在内，本公司累计对外担保总额折合人民币为

25,110

万元（注：其

中美元兑人民币汇率按

1

：

6.37

折算）

,

占

2011

年

6

月

30

日本公司净资产的

14.01%

，且均为对下属全资子公司

提供担保，本公司全资子公司无对外担保情况。 本公司及全资子公司无逾期对外担保情况。

本公司提供担保的对象均为全资子公司，本公司将严格按照中国证监会证监发

[2003]56

号文《关于规

范上市公司与关联方资金往来及上市公司对外担保若干问题的通知》及

[2005]120

号文《证监会、银监会关

于规范上市公司对外担保行为的通知》的规定，有效控制公司对外担保风险。

五、备查文件

《公司第一届董事会第十九次会议决议》

特此公告。

宁波博威合金材料股份有限公司

董 事 会

二

○

一一年十月二十一日

证券代码：

601137

证券简称：博威合金 公告编号：临

2011-26

宁波博威合金材料股份有限公司

第一届董事会第十九次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真

实、准确和完整承担个别及连带责任。

宁波博威合金材料股份有限公司（以下简称

"

本公司

"

）于

2011

年

10

月

10

日以传真及传真方式发出了关

于召开第一届董事会第十九次会议的通知， 本次会议于

2011

年

10

月

21

日上午

9

时在公司一楼会议室召开。

本次会议应出席董事

9

人，实际到会董事

9

人，会议由董事长谢识才先生主持，公司监事和其他高级管理人

员列席会议，会议的召集和召开符合《公司法》和《公司章程》的有关规定。 参会董事对相关议案进行了充分

讨论，以举手表决方式形成决议如下：

审议通过了《关于为全资子公司博威合金（香港）国际贸易有限公司向银行融资提供担保的议案》。

为推动全资子公司博威合金（香港）国际贸易有限公司（以下简称

"

博威香港公司

"

）采购业务的顺利开

展，本公司为博威香港公司向银行融资提供额度为

3000

万美元的担保，用于博威香港公司开立跟单信用证

/

备用信用证

/

保函及进口押汇等业务。公司董事会授权公司经理层办理上述相关事宜。本公司关联董事张明

先生作为博威香港公司的法定代表人，在审议该议案时未行使表决权（具体内容详见《宁波博威合金材料

股份有限公司关于为全资子公司博威合金（香港）国际贸易有限公司向银行融资提供担保的公告》临

2011-

27

）。

表决结果：赞成

8

票，反对

0

票，弃权

0

票；赞成票数占所有有表决权票数的

100%

。

特此公告。

宁波博威合金材料股份有限公司董事会

二

○

一一年十月二十一日

信息披露

Disclosure

B2

2011

年

10

月

22

日 星期六

证券代码

: 601872

证券简称

:

招商轮船 公告编号

: 2011[25]

招商局能源运输股份有限公司

2011

年第一次临时股东大会决议公告

本公司董事会及董事保证本公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实

性、准确性和完整性负个别及连带责任。

招商局能源运输股份有限公司（以下简称

"

公司

"

）已通过现场会议结合网络投票的方式召开公司

2011

年第一次临时股东大会（以下简称

"

本次股东大会

"

）。 本次股东大会公司通过上海证券交易所交易系统向公

司股东提供网络形式的投票平台。本次股东大会无否决提案、修改提案和新提案提交表决。有关本次股东大

会的决议及表决情况如下：

一、会议召开情况

（一）召集人：本次股东大会由公司董事会召集。

（二）召开时间：

现场会议召开的时间为

2011

年

10

月

21

日（星期五）上午

10

点

30

分。

网络投票时间为

2011

年

10

月

21

日（星期五）上午

9

点

30

分至

11

点

30

分，下午

1

点至

3

点。

（三）现场会议召开地点

深圳市南山区蛇口龟山路明华国际会议中心

C

座

2

楼明荣厅。

（四）表决方式：

本次会议采用现场投票和网络投票相结合的方式，公司通过上海证券交易所交易系统向公司股东提供

网络形式的投票平台。

（五）会议主持人

本次股东大会由公司董事长李建红先生主持。

（六）本次股东大会的召开符合《中华人民共和国公司法》、《上市公司股东大会规则》等有关法律、行政

法规、部门规章及《招商局能源运输股份有限公司章程》的相关规定，会议合法有效。

二、会议出席情况

参加本次股东大会表决的股东（代理人）共

242

人、代表股份

2,238,860,192

股，占公司有表决权总股份的

65.21％

。

参加本次股东大会现场会议的股东（代理人）共

4

人、代表股份

2,134,307,170

股，占公司有表决权总股份

的

62.16％

。

参加本次股东大会网络投票的股东共

238

人、代表股份

104,553,022

股，占公司有表决权总股份的

3.05％

。

三、提案审议和表决情况

本次股东大会以记名投票的方式审议并通过了下述提案：

普通决议案

（一）《关于前次募集资金使用情况报告的议案》

1

、表决情况：

赞成

2,223,237,786

股，占出席会议有表决权股东所持表决权

99.30％

；

反对

9,557,811

股，占出席会议有表决权股东所持表决权

0.43％

；

弃权

6,064,595

股，占出席会议有表决权股东所持表决权

0.27％

。

2

、表决结果：

该提案属于

"

普通决议案

"

，已经出席会议有表决权股东所持表决权的二分之一以上通过。

（二）《关于提名冷泰民先生为董事、张宝林先生为独立董事的议案》

1

）选举冷泰民先生为公司第三届董事会董事，任期自股东大会选举通过之日起至公司第三届董事会届

满之日。

1

、表决情况：

同意

2,209,208,261

股，占出席会议有表决权股东所持表决权

98.68％

；

2

、表决结果：

该提案属于以累积投票方式选举董事的

"

普通决议案

"

，冷泰民先生已经获得出席会议有表决权股东所

持表决权总数二分之一以上的票数而当选为本公司第三届董事会董事。

2

）选举张宝林先生为公司第三届董事会独立董事，任期自股东大会选举通过之日起至公司第三届董事

会届满之日。

1

、表决情况：

同意

2,209,208,259

股，占出席会议有表决权股东所持表决权

98.68％

；

2

、表决结果：

该提案属于以累积投票方式选举董事的

"

普通决议案

"

，张宝林先生已经获得出席会议有表决权股东所

持表决权总数二分之一以上的票数而当选为本公司第三届董事会独立董事。

特别决议案

（一）《关于公司符合向特定对象非公开发行股票条件的议案》

1

、表决情况：

赞成

2,226,623,486

股，占出席会议有表决权股东所持表决权

99.45％

；

反对

10,013,892

股，占出席会议有表决权股东所持表决权

0.45％

；

弃权

2,222,814

股，占出席会议有表决权股东所持表决权

0.10％

。

2

、表决结果：

该提案属于

"

特别决议案

"

，已经出席会议有表决权股东所持表决权的三分之二以上通过。

（二）逐项表决审议通过《关于公司向特定对象非公开发行股票方案的议案》

公司股东中国石油化工集团公司和中国石油化工集团资产经营管理有限公司于本次股东大会股权登

记日分别持有的本公司股份总数为

338,143,629

股和

29,361,760

股，回避表决。

表决情况和表决结果如下：

1

）本次发行股票的种类和数量

1

、表决情况：

赞成

1,855,754,997

股，占出席会议有表决权股东所持表决权

99.17％

；

反对

10,285,703

股，占出席会议有表决权股东所持表决权

0.55％

；

弃权

5,314,103

股，占出席会议有表决权股东所持表决权

0.28％

。

2

、表决结果：

该提案属于

"

特别决议案

"

，已经出席会议有表决权股东所持表决权的三分之二以上通过。

2

）发行方式

1

、表决情况：

赞成

1,855,754,997

股，占出席会议有表决权股东所持表决权

99.17％

；

反对

10,285,703

股，占出席会议有表决权股东所持表决权

0.55％

；

弃权

5,314,103

股，占出席会议有表决权股东所持表决权

0.28％

。

2

、表决结果：

该提案属于

"

特别决议案

"

，已经出席会议有表决权股东所持表决权的三分之二以上通过。

3

）发行对象

1

、表决情况：

赞成

1,855,754,997

股，占出席会议有表决权股东所持表决权

99.17％

；

反对

10,285,703

股，占出席会议有表决权股东所持表决权

0.55％

；

弃权

5,314,103

股，占出席会议有表决权股东所持表决权

0.28％

。

2

、表决结果：

该提案属于

"

特别决议案

"

，已经出席会议有表决权股东所持表决权的三分之二以上通过。

4

）定价基准日和发行价格

1

、表决情况：

赞成

1,855,738,097

股，占出席会议有表决权股东所持表决权

99.17％

；

反对

10,507,303

股，占出席会议有表决权股东所持表决权

0.56％

；

弃权

5,109,403

股，占出席会议有表决权股东所持表决权

0.27％

。

2

、表决结果：

该提案属于

"

特别决议案

"

，已经出席会议有表决权股东所持表决权的三分之二以上通过。

5

）募集资金用途

1

、表决情况：

赞成

1,855,759,097

股，占出席会议有表决权股东所持表决权

99.17％

；

反对

10,282,603

股，占出席会议有表决权股东所持表决权

0.55％

；

弃权

5,313,103

股，占出席会议有表决权股东所持表决权

0.28％

。

2

、表决结果：

该提案属于

"

特别决议案

"

，已经出席会议有表决权股东所持表决权的三分之二以上通过。

6

）本次非公开发行股票的限售期

1

、表决情况：

赞成

1,855,774,997

股，占出席会议有表决权股东所持表决权

99.17％

；

反对

10,265,703

股，占出席会议有表决权股东所持表决权

0.55％

；

弃权

5,314,103

股，占出席会议有表决权股东所持表决权

0.28％

。

2

、表决结果：

该提案属于

"

特别决议案

"

，已经出席会议有表决权股东所持表决权的三分之二以上通过。

7

）本次非公开发行前滚存未分配利润的安排

1

、表决情况：

赞成

1,855,738,097

股，占出席会议有表决权股东所持表决权

99.17％

；

反对

10,505,703

股，占出席会议有表决权股东所持表决权

0.57％

；

弃权

5,041,003

股，占出席会议有表决权股东所持表决权

0.26％

。

2

、表决结果：

该提案属于

"

特别决议案

"

，已经出席会议有表决权股东所持表决权的三分之二以上通过。

8

）本次非公开发行股票的上市地点

1

、表决情况：

赞成

1,855,843,097

股，占出席会议有表决权股东所持表决权

99.17％

；

反对

10,197,603

股，占出席会议有表决权股东所持表决权

0.54％

；

弃权

5,314,103

股，占出席会议有表决权股东所持表决权

0.29％

。

2

、表决结果：

该提案属于

"

特别决议案

"

，已经出席会议有表决权股东所持表决权的三分之二以上通过。

9

）关于决议的有效期

1

、表决情况：

赞成

1,855,738,097

股，占出席会议有表决权股东所持表决权

99.17％

；

反对

10,302,603

股，占出席会议有表决权股东所持表决权

0.55％

；

弃权

5,314,103

股，占出席会议有表决权股东所持表决权

0.28％

。

2

、表决结果：

该提案属于

"

特别决议案

"

，已经出席会议有表决权股东所持表决权的三分之二以上通过。

（三）《公司

2011

年度非公开发行

A

股股票预案》

公司股东中国石油化工集团公司和中国石油化工集团资产经营管理有限公司于本次股东大会股权登

记日分别持有的本公司股份总数为

338,143,629

股和

29,361,760

股，回避表决。

1

、表决情况：

赞成

1,855,732,397

股，占出席会议有表决权股东所持表决权

99.17％

；

反对

10,529,114

股，占出席会议有表决权股东所持表决权

0.56％

；

弃权

5,093,292

股，占出席会议有表决权股东所持表决权

0.27％

。

2

、表决结果：

该提案属于

"

特别决议案

"

，已经出席会议有表决权股东所持表决权的三分之二以上通过。

（四）《关于本次非公开发行涉及关联交易事项以及批准公司与中国石油化工集团公司签署

<

非公开发

行股份认购协议

>

的议案》

公司股东中国石油化工集团公司和中国石油化工集团资产经营管理有限公司于本次股东大会股权登

记日分别持有的本公司股份总数为

338,143,629

股和

29,361,760

股，回避表决。

1

、表决情况：

赞成

1,855,629,897

股，占出席会议有表决权股东所持表决权

99.16％

；

反对

9,742,711

股，占出席会议有表决权股东所持表决权

0.52％

；

弃权

5,982,195

股，占出席会议有表决权股东所持表决权

0.32％

。

2

、表决结果：

该提案属于

"

特别决议案

"

，已经出席会议有表决权股东所持表决权的三分之二以上通过。

（五）《关于批准与本次发行认购对象签订

<

非公开发行股份认购协议

>

的议案》

公司股东中国石油化工集团公司和中国石油化工集团资产经营管理有限公司于本次股东大会股权登

记日分别持有的本公司股份总数为

338,143,629

股和

29,361,760

股，回避表决。

1

、表决情况：

赞成

1,855,732,397

股，占出席会议有表决权股东所持表决权

99.17％

；

反对

9,632,211

股，占出席会议有表决权股东所持表决权

0.51％

；

弃权

5,990,195

股，占出席会议有表决权股东所持表决权

0.32％

。

2

、表决结果：

该提案属于

"

特别决议案

"

，已经出席会议有表决权股东所持表决权的三分之二以上通过。

（六）《关于

2011

年度非公开发行股票募集资金运用的可行性分析报告的议案》

1

、表决情况：

赞成

2,223,254,686

股，占出席会议有表决权股东所持表决权

99.30％

；

反对

9,615,311

股，占出席会议有表决权股东所持表决权

0.43％

；

弃权

5,990,195

股，占出席会议有表决权股东所持表决权

0.27％

。

2

、表决结果：

该提案属于

"

特别决议案

"

，已经出席会议有表决权股东所持表决权的三分之二以上通过。

（七）《关于授权董事会全权办理本次非公开发行股票相关事宜的议案》

1

、表决情况：

赞成

2,223,237,786

股，占出席会议有表决权股东所持表决权

99.30％

；

反对

9,665,911

股，占出席会议有表决权股东所持表决权

0.43％

；

弃权

5,956,495

股，占出席会议有表决权股东所持表决权

0.27％

。

2

、表决结果：

该提案属于

"

特别决议案

"

，已经出席会议有表决权股东所持表决权的三分之二以上通过。

四、律师见证意见

本次股东大会由君合（深圳）律师事务所见证，见证律师认为公司二〇一一年第一次临时股东大会的召

集和召开程序、出席会议人员资格及表决程序等事宜，符合《中华人民共和国公司法》、《上市公司股东大会

规则》等法律、法规、规章以及《招商局能源运输股份有限公司章程》的有关规定，本次股东大会形成的《招商

局能源运输股份有限公司二〇一一年第一次临时股东大会决议》合法、有效。

五、备查文件

1

、招商局能源运输股份有限公司二〇一一年第一次临时股东大会决议

2

、君合（深圳）律师事务所法律意见书

特此公告。

招商局能源运输股份有限公司

董事会

2011

年

10

月

21

日

附：

1

、董事候选人冷泰民先生简历

冷泰民，

59

岁。高级工程师，大专学历，曾任中石化集团公司炼化企业经营管理部副主任，中国石化集团

资产经营管理有限公司董事、副总经理，中石化集团公司炼化企业经营管理部主任，中石化集团资产经营管

理有限公司董事、总经理、党委副书记；

2010

年

7

月起担任中国石化集团公司资本运营部主任、中国石化集团

资产经营管理有限公司执行董事、总经理。 冷泰民先生目前还兼任岳阳兴长石化股份有限公司董事。

2

、独立董事候选人张宝林先生简历

张宝林先生，

61

岁，教授级高级工程师，大学文化。曾任中国石化总公司计划部生产计划处副处长、生产

管理部计划处副处长、炼油化工生产管理部生产计划处处长、中国石化股份有限公司炼油事业部副主任。张

先生已经于

2011

年

7

月参加上海证券交易所组织的独立董事任职资格培训并取得独立董事任职资格。

证券代码：

002448

证券简称：中原内配 公告编号：

2011-046

河南省中原内配股份有限公司

第六届董事会

2011

年

第五次临时会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

河南省中原内配股份有限公司（以下简称

"

公司

"

）第六届董事会

2011

年第五次临时会议于

2011

年

10

月

21

日上午

9

：

00

在公司第一会议室召开，本次会议以现场与通讯相结合的方式召开，会议通知已于

2011

年

10

月

15

日以电子邮件的方式发出。 本次会议应出席董事

11

名，实际出席董事

11

名。 本次会议的召开符合《中华

人民共和国公司法》及其他法律、行政法规、部门规章、规范性文件及公司章程等的规定。

会议由董事长薛德龙先生召集和主持，经与会董事认真审议，一致通过《关于

<

中国证监会河南监管局

对公司治理情况的综合评价及整改意见

>

的整改方案的议案》。

表决结果：同意

11

票、反对

0

票、弃权

0

票

《关于

<

中国证监会河南监管局对公司治理情况的综合评价及整改意见

>

的整改方案的公告》 详见指定

信息披露媒体《中国证券报》、《证券时报》及公司指定信息披露网站巨潮资讯网（

http://www.cninfo.com.cn

）。

特此公告。

河南省中原内配股份有限公司

董事会

二

○

一一年十月二十一日

证券代码：

002448

证券简称：中原内配 公告编号：

2011-047

河南省中原内配股份有限公司

第六届监事会第十六次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

河南省中原内配股份有限公司（以下简称

"

公司

"

）第六届监事会第十六次会议于

2011

年

10

月

21

日上午

在公司第一会议室召开，本次会议以现场与通讯相结合的方式召开，会议通知已于

2011

年

10

月

15

日以电子

邮件方式通知全体监事。 本次会议应出席监事

3

名，实际出席监事

3

名。 本次会议的召开符合《中华人民共和

国公司法》及其他法律、行政法规、部门规章、规范性文件及公司章程等的规定。

会议由监事会主席薛建军先生召集和主持，经与会监事认真审议，一致通过《关于

<

中国证监会河南监

管局对公司治理情况的综合评价及整改意见

>

的整改方案的议案》。

表决结果：同意

3

票、反对

0

票、弃权

0

票

《关于

<

中国证监会河南监管局对公司治理情况的综合评价及整改意见

>

的整改方案的公告》 详见指定

信息披露媒体《中国证券报》、《证券时报》及公司指定信息披露网站巨潮资讯网（

http://www.cninfo.com.cn

）。

河南省中原内配股份有限公司

监事会

二

○

一一年十月二十一日

证券代码：

002448

证券简称：中原内配 公告编号：

2011-048

河南省中原内配股份有限公司

关于《中国证监会河南监管局对公司

治理情况的综合评价及整改意见》的

整改方案的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏。

河南省中原内配股份有限公司

(

以下简称

"

公司

")

于

2011

年

10

月

9

日收到中国证监会河南监管局的

《关于对河南省中原内配股份有限公司治理情况的综合评价及整改意见》（豫证监发

[2011]291

号）后，高

度重视，组织相关人员认真学习，对照《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》、《深圳证券

交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所中小企业板上市公司规范运作指引》以及《公司章程》等法律法

规、规范性文件，针对检查中关注的主要问题，认真梳理、剖析原因

,

提出切实可行的整改方案并将责任

落实到人。

2011

年

10

月

21

日，公司第六届董事会

2011

年第五次临时会议、第六届监事会第十六次会议审议通过了

《关于中国证监会河南监管局对公司治理情况的综合评价及整改意见的整改方案的议案》，现将整改方案公

告如下：

一、三会运作欠规范

(

一

)

部分董事（特别是独立董事）采用通讯方式形式参与董事会次数较多，未现场出席会议不利于履行

职责。

整改方案：公司将严格按照《公司章程》、《董事会议事规则》召集召开董事会，尽量减少以通讯方式召开

董事会的次数，尤其对重大事项的决策尽可能以现场方式召开董事会，以保证各董事充分履行职责，充分发

挥现场会议有利于更充分更全面对审议事项进行讨论的优点。

整改责任人：董事会秘书。

整改期限：持续整改。

(

二

)

董事会通讯表决方式需要完善，公司董事会通讯表决部分传真件上无董事对各项议案的明确意思

表示，仅以在决议上以签字代替。

整改方案：公司将进一步规范董事会通讯投票表决程序与方式，严格要求各位董事对各项议案明确发

表

"

同意

"

或

"

反对

"

或

"

弃权

"

的意见并签字。

整改责任人：董事会秘书。

整改期限：持续整改。

二、公司内部审计工作开展的广度和深度不够

除对公司内部财务进行审计和监督外，内部审计部门应进一步加强对内部控制及执行情况、关联交易、

对外投资、对外担保等重要事项的检查和评估，内部审计部门应完善审计底稿和档案。

整改方案：

1

、充实和加强内部审计力量，同时进一步加强内审人员专业知识和专业能力培训工作；

2

、

严格依据《企业内部控制规范》、《中小企业板上市公司内部审计工作指引》和公司《内部审计制度》的要

求，按照审计部的工作职责和内审工作计划开展工作（包括按内审计划规定的时间、程序开展对公司财务

会计、内部控制的健全性和有效性等方面的内部审计工作）；

3

、严格依据《企业内部控制规范》、《中小企业

板上市公司内部审计工作指引》和公司《内部审计制度》的要求，对审计中发现的问题，审计部向有关部门

提出改进管理的建议，要求有关部门提供整改报告（包括明确整改措施、责任人与部门、时间），审计部追

踪改进过程及结果，进行后续审查形成追踪检查记录；

4

、今后召开审计委员会会议，会议通知、会议材料

等会议文件均由审计部负责人直接报送（书面或电子邮件、传真等）审计委员会委员审阅，审计部负责人

必须参加会议并汇报工作情况、记录会议内容，确保内审部门与审计委员会沟通顺畅，并妥善保管工作底

稿及档案。

整改责任人：董事会秘书、审计部部长。

整改期限：持续整改。

三、董事会专门委员会专业职能未能充分发挥

应由专业委员会讨论的重大事项需提交各专业委员会进行审议，更好地发挥各委员会委员在专业领域

的作用，进一步提高公司科学决策和风险防范能力。

整改方案：

1

、组织各专门委员会成员学习相关的实施细则。通过学习，进一步明确其作为专门委员会成

员的权利和职责，增强其权利意识和责任意识，为进一步发挥其专业作用提供制度保证；

2

、严格按照各专业

委员会工作细则组织各专门委员会工作会议，分析、讨论、研究近期与其有关的工作方案、问题、动态，充分

发挥好各专门委员会在研究问题、解决问题上的专业经验和智慧；

3

、定期组织各专门委员会成员到公司进

行调研、指导，及时、全面地向其提供有关公司的文件、材料，加强与各专门委员会的沟通、交流，为其更好地

发挥专业作用提供实践和理论保障。

整改责任人：董事会秘书、各专门委员主任委员。

整改期限：持续整改。

四、公司各项内部控制管理制度需要进一步完善

公司子公司管理、内部例会管理等制度需根据实际情况进行修改完善。

整改方案：对照财政部《企业内部控制基本规范》、《企业内部控制应用指引》并结合公司实际情况完善

子公司管理制度、内部例会管理等制度。

整改责任人：董事会秘书。

整改期限：持续整改。

五、公司投资者关系管理工作需要进一步加强

应进一步创新投资者关系管理工作，增进投资者对公司的了解和认同，充分保障股东权益。

整改方案：认真执行相关法律、行政法规、部门规章、规范性文件和公司《投资者关系管理制度》的规定

和要求，在与投资者电话沟通、接待投资者来访的同时，安排好相关人员实时关注投资者关系互动平台和公

众邮箱中的投资者提问，并及时予以答复；在公司网站设立投资者关系板块，以供广大投资者和社会公众查

阅公司相关信息；以多种方式实现同投资者的交流和沟通，如组织见面会、业绩说明会等，增进投资者对公

司的了解和认同。

整改责任人：董事会秘书。

整改期限：持续整改。

六、公司应加强组织董监高的培训学习，进一步提高公司治理水平

整改方案：

1

、公司证券部密切留意河南省证监局、深圳证券交易所等监管机构组织的培训信息，督促公

司董事、监事、高级管理人员（以下简称

"

董监高

"

）及其他相关人员积极参加与自身职务相对应的知识培训，

特别是对法律法规政策的学习；

2

、公司证券部通过电子邮件或现场送达的方式向董监高发放涵盖《中华人

民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》、《上市公司治理准则》、《深圳证券交易所中小企业板上市公司

规范运作指引》等法律、行政法规、部门规章、规范性文件的汇编资料；

3

、组织董监高专门学习了《深圳证券

交易所中小企业板上市公司规范运作指引》、公司《董事、监事和高级管理人员持有和买卖本公司股票管理

制度》，以提醒公司董监高规范操作，注意窗口期，杜绝内幕交易的发生；

4

、聘请中介机构和专业人士有针对

性地对董监高人员进行针对性培训，切实增强其规范运作意识和治理自觉性。

整改责任人：董事会秘书、证券部部长。

整改期限：持续整改。

河南省中原内配股份有限公司

董事会

二

○

一一年十月二十一日

注

：

1

、

本表所列

10

月

21

日的数据由有关基金管理公司计算

，

基金托管银行复核后提供

。

2

、

基金资产净值的计算为

：

按照基金所持有的股票的当日平均价计算

。

3

、

累计净值

=

单位净值

+

基金建立以来累计派息金额

。

4

、

未经审计的单位拟分配收益由基金管理人根据基金上年度单位可分配收益

，

按照

《

证券投资基金管理暂行办法

》

规定的收益分配比例

（

至少

90%

）

计算

、

基金托管人复核后得出

，

未经会计师事务所审计

，

在有关财务数据经过会计师事务所审计后

，

基金单位净收益

、

单位分配收益及其权益登

记日

、

红利派发日等收益分配有关事项

，

以基金年报和基金分红派息公告为准

。

证券投资基金资产净值周报表

截止时间

：

2011

年

10

月

21

日 单位

：

人民币元

序号 基金代码 基金名称 基金资产净值 基金份额净值 基金规模 设立时间 管理人

1 184688

基金开元

1,846,848,550.58 0.9234 20

亿元

1998.3.27

南方基金管理有限公司

2 500001

国泰金泰封闭

1,875,706,533.95 0.9379 20

亿元

1998.3.27

国泰基金管理有限公司

3 500008

华夏兴华封闭

1,777,693,399.78 0.8888 20

亿元

1998.4.28

华夏基金管理有限公司

4 500003

华安安信封闭

1,893,670,904.91 0.9468 20

亿元

1998.6.22

华安基金管理有限公司

5 500006

基金裕阳

1,727,916,360.72 0.8640 20

亿元

1998.7.25

博时基金管理有限公司

6 184689

基金普惠

1,939,588,097.94 0.9698 20

亿元

1999.1.6

鹏华基金管理有限公司

7 184690

基金同益

1,739,016,262.48 0.8695 20

亿元

1999.4.8

长盛基金管理有限公司

8 500002

嘉实泰和封闭

1,785,360,391.5500 0.8927 20

亿元

1999.4.8

嘉实基金管理有限公司

9 184691

基金景宏

1,975,125,399.99 0.9876 20

亿元

1999.5.4

大成基金管理有限公司

10 500005

基金汉盛

2,138,722,310.48 1.0694 20

亿元

1999.5.10

富国基金管理有限公司

11 500009

华安安顺封闭

2,902,363,652.09 0.9675 30

亿元

1999.6.15

华安基金管理有限公司

12 184692

基金裕隆

2,751,251,690.36 0.9171 30

亿元

1999.6.15

博时基金管理有限公司

13 500018

华夏兴和封闭

2,835,617,937.76 0.9452 30

亿元

1999.7.14

华夏基金管理有限公司

14 184693

基金普丰

2,732,641,294.8 0.9109 30

亿元

1999.7.14

鹏华基金管理有限公司

15 184698

基金天元

2,605,458,841.47 0.8685 30

亿元

1999.8.25

南方基金管理有限公司

16 500011

国泰金鑫封闭

2,825,422,453.45 0.9418 30

亿元

1999.10.21

国泰基金管理有限公司

17 184699

基金同盛

3,143,718,987.99 1.0479 30

亿元

1999.11.5

长盛基金管理有限公司

18 184701

基金景福

3,003,601,054.58 1.0012 30

亿元

1999.12.30

大成基金管理有限公司

19 500015

基金汉兴

2,797,897,940.09 0.9326 30

亿元

1999.12.30

富国基金管理有限公司

20 500038

融通通乾封闭

2,100,301,194.55 1.0502 20

亿元

2001.8.29

融通基金管理有限公司

21 184728

基金鸿阳

1,419,330,917.62 0.7097 20

亿元

2001.12.10

宝盈基金管理有限公司

22 500056

易方达科瑞封闭

2,799,823,687.31 0.9333 30

亿元

2002.3.12

易方达基金管理有限公司

23 184721

嘉实丰和价值封闭

2,770,010,859,4500 0.9233 30

亿元

2002.3.22

嘉实基金管理有限公司

24 184722

长城久嘉封闭

1,730,918,115.97 0.8655 20

亿元

2002.7.5

长城基金管理有限公司

25 500058

银河银丰封闭

2,867,915,619.89 0.956 30

亿元

2002.8.15

银河基金管理有限公司

托管人

未经审计单位拟分

配收益

工商银行

工商银行

建设银行

工商银行

农业银行

交通银行

工商银行

建设银行

中国银行

农业银行

交通银行

农业银行

建设银行

工商银行

工商银行

建设银行

中国银行

农业银行

交通银行

建设银行

农业银行

交通银行

农业银行

农业银行

建设银行